
SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002784 - 19/05/2022 - VI.1 - U  
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel. 019/564019-564048 – Fax 019/5600663  
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 
e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Prot. n. (vedi segnatura) Millesimo, (vedi segnatura) 
 

CIG: Z60367CF81 
 

 

All’Albo on line 
 

Agli Atti 
 

 

Oggetto: Determina per l’avvio della procedura per la selezione di un operatore economico per 
l’assegnazione di attività “Fornitura servizi educativi” a.s. 2022/2023. 
 
 
 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 
 
 

 

VISTO il D.L.vo n.50/2016 e ssmm.ii 
 
 

 

RILEVATO che anche per l’anno scolastico 2022/2023 sono iscritti presso questo Istituto alunni 
con disabilità che necessitano di assistenza specialistica da espletare presso questa Istituzione 
Scolastica; 
 
 

 

CONSIDERATA la necessità di predisporre gli atti necessari al fine di reperire educatori presso 
l’Istituto Comprensivo “Luzzati” di Millesimo per un totale di ore da stabilire settimanalmente in 
base al calendario scolastico ed in base alle esigenze e alla disponibilità finanziaria dell’Istituto 
Comprensivo di Millesimo; 
 
 

 

RITENENDO di doversi avvalere, per l’erogazione del servizio, dell’apporto di Cooperativa Sociale 
e/o Ditta operante nel settore dell’assistenza a ragazzi con disabilità; 
 
 

 

CONSIDERATA la necessità di offrire assistenza scolastica supplementare agli alunni con 
disabilità per l’a.s. 2022/2023; 
 

 

VISTA la necessità di garantire il diritto allo studio; 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO 

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002784 - 19/05/2022 - VI.1 - U 
 
 
 
 

 

DETERMINA 
 
 

 

di emanare AVVISO PUBBLICO per la SELEZIONE di Cooperativa Sociale e/o Ditta operante nel 
settore dell’assistenza a ragazzi con disabilità da espletarsi presso l’Istituto Comprensivo “Luzzati” di 
Millesimo e di pubblicare la presente DETERMINA all’albo on line dell’Istituto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Il dirigente scolastico 
 

prof.ssa Alessia Zunino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO 


